Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Meio Ambiente, c/c a empresa

EDP, providências para corte de bambuzal, que esta na altura da fiação da rede elétrica, na Rua

Antônio Pinheiro Junior, frente ao n° 2.380.

Requerimento n° 1437/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.

41,

C/C A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE. C/C A EMPRESA EDP.
PROVIDÊNCIAS PARA CORTE DE BAMBUZAL, QUE ESTÁ NA
ALTURA DA FIAÇÃO DA REDE ELÉTRICA. NA  RUA ANTONIO
PINHEIRO JUNIOR. FRENTE AO N° 2.380.

PROTOCOLO GERAL N° 2740/2020
Data: 08/06/2020 - Horário: 09:46

Will

APROVADO
íj e JUN. 2ozo

Vereador Fe!ipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, com o crescimento do bambuzal, os mesmos atingiram a altura da fiação da

rede elétrica, o que vem causando curto circuitos, com risco de causar danos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, c/c a Secretaria de Meio Ambiente, c/c a empresa EDP, providências para corte de

bambuzal, que esta na altura da fiação da rede elétrica, na Rua Antônio Pinheiro Junior, frente ao

n° 2.380.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de Junho de 2020

Carlos Moura Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1